
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmán se zahradou v luxusním plážovém
komplexu s výhledem na Gibraltar

Referenční číslo MEI20163
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město New Golden Mile
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 130 m2

Cena
1.020.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/4-1-7980e48d732b6fc85c14b43b94d2aa54-1024x684.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nádherný výhled na moře.
V 1. linii u pláže.
Výborná lokalita jen 15 minut od centra města.

O nemovitosti

Nabízíme apartmán se zahradou v luxusním plážovém komplexu v oblasti New
Golden Mile. Je situován v přízemí a poskytuje nádherný výhled na moře a
Gibraltarský průliv. Jen dvě minuty chůze vás dělí od známé Tikitano
restaurace, stanoviště taxi služeb, malého supermarketu, barů a veřejné
dopravy. Poblíž se nachází nová promenáda linoucí se po pobřeží, po které
můžete jednoduše dojít nebo dojet na kole k mnoha restauracím na pláži.

Apartmán se rozkládá na 130 m² a součástí nemovitosti je také terasa o rozloze
42 m². Apartmán disponuje třemi ložnicemi, dvěma koupelnami a kuchyní s
kuchyňským ostrůvkem. Vše je navíc stylově zařízené vkusným nábytkem a
příslušenstvím, které zajistí maximální komfort a nadčasový design. Celý
apartmán byl kompletně renovován v roce 2021, nabízí vysoký standard
bydlení a je připraven k okamžitému nastěhování.

Celý komplex je zabezpečený a nabízí dokonalé zahrady, dva velké plavecké
bazény a také vnitřní vyhřívaný bazén a posilovnu. Nechte všechny své smysly
odpočinout v této oáze klidu.

Zaujala Vás nabízená nemovitost? Rádi Vám zodpovíme další dotazy, či
zajistíme prohlídku nemovitosti ve Španělsku.

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

